MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 130 / 2021 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.002915/2021-16
Concórdia-SC, 04 de maio de 2021.

O Diretor Geral, em exercício, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
Catarinense - Campus Concórdia, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 183 de
23/04/2020, publicada no DOU de 24/04/2020, RESOLVE:

Art. 1º. CONSTITUIR a Comissão Organizadora Semana Acadêmica Matemática
Licenciatura 2021, composta com os membros conforme segue:

Lindomar Duarte de Souza, Siape:3136969, Coordenador
Sheila Crisley de Assis, Siape: 1119677
Adonis Rogério Fracaro, Siape:1217951
Andriceli Richit, Siape: 2054124
Flaviane Predebon Titon, Siape: 1786868
Mario Pereira de Farias, Matrícula: 2018003051 (representante discente)
Tainá Stumpf Schwingel, Matrícula: 2018011545 (representante discente)

Art. 2º. Os trabalhos dessa comissão se estenderão até 30 de junho de 2021.

Art. 3º. Esta portaria entra em vigência a partir da data da emissão.

(Assinado digitalmente em 04/05/2021 16:37 )

EDIMAR SERGIO DA SILVA
DIRETOR GERAL - SUBSTITUTO

DG/CON (11.01.04.01)
Matrícula: 1557473

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 130, ano: 2021, tipo: PORTARIA, data de

emissão: 04/05/2021 e o código de verificação: 55f12433f9

Firefox https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao....

1 of 1 26/05/2021 17:17